

Obec Sázava, okr. Žďár nad Sázavou

Se sídlem Sázava 159, 592 11 Velká Losenice

IČ: 00374466

tel./fax.: 566 666213

mobil: +420603 212347


Sázava 
592 11 Velká Losenice

V Sázavě dne 2.2.2018

Věc: Vaše žádost o poskytnutí informací

Dne 28.1.2018 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí následujících informací dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím:

Na základě výše uvedeného a zákona č.106/1999 Sb. Vás žádám o sdělení :

- 1. na základě jakých pravidel jsou zveřejňovány příspěvky v Novinkách*
- 2. jaký je termín pro dodání článku, aby byl zveřejněn v daném měsíci*
- 3. v jaké formě (word,pdf,tiskový...) musí být článek dodán a jak (e-mail, osobně ...)*
- 4. dle jakých pravidel jsou zveřejňovány příspěvky na webu obce*

K jednotlivým bodům Vaší žádosti uvádíme následující:

1. Pro zveřejňování příspěvků do Novinek stanovena pravidla nejsou.
2. Termíny pro dodání článků v roce 2018:

Měsíc	uzávěrka (st)	distribuce (pá)
Leden	17.1.	26.1.
Únor	14.2.	23.2.
Březen	14.3.	23.3.
Duben	18.4.	27.4.
Květen	16.5.	25.5.
Červen	13.6.	22.6.
Červenec	18.7.	27.7.
Srpen	22.8.	31.8.
Září	12.9.	21.9.
Říjen	17.10.	26.10.
Listopad	14.11.	23.11.
Prosinec	5.12.	14.12.

3. Příspěvky mohou být dodány elektronickou poštou ve formě word, pdf.
4. Pro zveřejňování příspěvků na internetových stránkách obce pravidla stanovena nejsou.

OBEC SÁZAVA František Ledvinka, starosta obce
Sázava 159
592 11 Velká Losenice
IČ: 00374466 DIČ: CZ00374466

e-mail:starosta@obecsazava.cz

www.obecsazava.cz